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Amundi Yatırımlarını Türkiye’ye Yöneltebilir  
 
BİST 100 endeksi, günü yüzde 0.17 düşüşle, 

8,093.54 puandan kapattı. Gün içerisinde en 

düşük 8,046.08, en yüksek 8,149.44 puanı gören 

BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının (13.65) puan 

altına indi. Endeksin dolar bazında değeri ise 

279.77$ seviyesinde bulunuyor. Borsada sektörel 

ve ulusal endekslerin 19 tanesi günü yükselişle 

tamamlarken 45 tanesi ise günü düşüşle 

tamamladı. En çok değer kazanan endeks %5.11 

artışla BIST ADANA endeksi olurken, en çok değer 

kaybeden endeks %3.19 kayıpla BIST SİGORTA 

endeksi oldu. Borsada işlem gören hisse senetleri 

içerisinde endekse dahil olan toplam 100 

hissenin, 31 tanesi değer kazanırken, 65 tanesi ise 

değer kaybetti. BİST 100 endeksine dahil 

hisselerin işlem hacimleri toplamı 93 Milyar TL 

(3.21 Milyar $) oldu. Bu hacmin borsa toplam 

işlem hacmi içindeki oranı %70.02 olarak 

gerçekleşti. 

Avrupa'nın en büyük ve dünyanın ilk 10 varlık 

yöneticisi arasında yer alan Amundi, Türkiye’nin 

cumhurbaşkanlığı seçimlerinden bu yana 

gösterdiği toparlanma çabalarına dikkat çekerek 

Türk lirasına yeniden yatırım yapmaya yöneldi. 

2 trilyon dolar değerinde varlık yöneten Paris 

merkezli Amundi, TL'nin düşmeye devam etmesi 

nedeniyle henüz tam anlamıyla yatırım yapmadı 

ancak TL'nin çok daha fazla değer kaybedeceğine 

yönelik görüşünden vazgeçerek bu yönde ilk 

adımını attığını açıkladı. 

Geçtiğimiz günlerde BofA’nın Türk özel sektör 

bankaları hakkında yayınladığı raporda yine 

yabancı tarafında önemli gelişmeler arasında. 

Bank of America yayınladığı raporda Türk özel 

sektör bankaları için "Al" tavsiyesi verdi.  

Mevcut gelişmeler ile birlikte yabancı ilgisinde 

iyileşme olabileceği düşünülebilir. Ekonomide 

normlara dönüş adımlarının yabancı tarafında 

etkisini önümüzdeki süreçte daha net 

hissedilebilir. Borsa için yabancı girişi oldukça 

önemli bir hikaye olarak karşımıza çıkıyor. 
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Şirket Haberleri 

 

 KONTR: Enka Kırklareli Elektrik Üretim A.Ş. ile Verbena 

Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali Projesi kapsamında 

Yüksek Gerilim Gaz İzoleli Trafo Merkezi yapımı için 

toplamda KDV hariç 8.925.000.-Euro tutarında sözleşme 

bugün tarihi itibarıyla imzalanmıştır. 

 

 MIATK: Şirketimizin bağlı ortaklıklarından Tripy Mobility 

Teknoloji A.Ş. 'nin Ar-Ge Birimi tarafından geliştirilen 

(Stream Soft) yazılım projesinin Gazi Üniversitesi 

Teknopark Yönetimi tarafından onaylandığı bildirilmiştir. 

Proje bütçesi 6.660.000 TL olup, elektrikli araçların 

merkezi bir kontrol sistemi sayesinde takibi 

gerçekleştirilerek şehir içi paket servis dağıtımına entegre 

edilmesi hedeflenmektedir. 
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 ESCOM: İştirakimiz Alesta Elektronik Teknoloji 

Yatırım A.Ş'den alınan bilgiye göre; Yüksek büyüme 

potansiyeline sahip erken aşama teknoloji 

girişimlerine yatırım stratejimiz doğrultusunda,  

Tiamo Teknoloji ve İnovasyon Anonim Şirketi'ne  

22.520.000 TL şirket değeri üzerinden %10  iştirak 

edilmesine karar verildi. 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

Endeks 8.000 seviyesi seviyesi üzerinde günlük kapanış almaya devam etti. Önemli bir direnç noktası olan 8.000 

seviyesi üzerinde kalıcılığın sağlandığı taktidre pozitif senaryodan bahsetmek mümkün görünüyor. Ortalamaların 

üzerine yerleşen endekste olumlu bir havanın oluştuğunu da söylemek mümkün. Negatif senaryoda kısa vade de 50 

günlük basit ortalama destek seviyesi olarak takip edilebilir. 
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 
türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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